
Po~et list~: 9 

KUPNÍ SMLOUVA 
~íslo kupujícího: 223 /2022 

uzav~ená podle zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku 
(dále jen „smlouva"). 

~lánek 1. 
Smluvní strany: 

1. ~eská republika — Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupená: Ministerstvem vnitra — generálním ~editelstvím 

Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky, 
plk. Ing. Janem Brothánkem 
~editelem odboru KIS 
(dále jen MV-G~~ HZS ~R") 

I60: 00007064 
Dl~: CZ00007064 
Bankovní spojení:~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 8908881/0710 
Kontaktní osoba: 
Tel. / email: 
(dále jen ‚kupující') 

a  

2. COFI s.r.o. 
se sídlem: 

160: 
DI~: 

Ohradní 1424/2b, 140 00 Praha 4 
zapsána v obchodním rejst~íku, vedeném M~stským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 102962 
27187616 
CZ27187616 

Bankovní spojení:
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Tel. / email.: 
(dále jen „prodávající") 

Spole~n~~ též jako „smluvní strany". 

~lánek II. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na základ~~ rámcové dohody ~j.:  MV-  38873-52/PO-PSM-2019, 
která byla uzav~ena prodávajícím s centrálním zadavatelem. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2076 a násl. zákona 6.89/2012 Sb., 
ob~anského zákoníku, (dále jen „Ob~Z ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv 
a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude ~ídit 
p~íslušnými ustanoveními Ob~Z a dalšími právními p~edpisy CR. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ~lánku 1 této smlouvy a taktéž oprávn~ní k 
podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skute~ností v dob~~ uzav~ení smlouvy. 

1 



Smluvní strany se zavazují, že zm~ny údaj~~ uvedených v ~lánku 1 této smlouvy oznámí 
písemn~~ bez prodlení druhé smluvní stran~. 

~lánek III. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka ZABEZPE~ENÍ OBOUSM~RNÉ KOMUNIKACE 
KONCOVÝCH PRVK~~ VAROVÁNÍ V ZÓNÁCH HAVARIJNÍHO PLANOVÁNÍ 
JADERNÝCH ELEKTRÁREN TEMELÍN A DUKOVANY (dále jen „zboží"). Podrobný 
popis nabízeného zboží je p~ílohou ~. 1 této smlouvy a je její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto ~lánku a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k n~mu. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~j sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho ~ásti) bude nové, nepoužité, nerepasované, certifikované, 
homologované, ur~ené pro ~eský trh, odpovídající kogentním právním p~edpis~m ~R i EU 
a oborovým normám, zejména p~edpis~m dopravního práva. Zboží nebude starší 6 m~síc~~ 
p~ed nabytím ú~innosti této smlouvy a bude vyrobené z prvot~ídních materiál~~ a 
odpovídající sou~asným parametr~m a požadavk~m nejvyšší kvality. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~~ (~l. IV. odst. 6 této smlouvy), které se ke zboží 
vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do dne 
10. prosince 2022. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ t~i pracovní 
dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po p~edchozím souhlasu 
kupujícího. 

3. Místo pin~ní je MV-G~~ HZS ~R — Skladovací a opravárenské za~ízení HZS ~R, 
Libušina 601/105, Olomouc. 
Kontaktní osoba a osoba oprávn~na k p~evzetí zboží:

4. Spin~ním dodávky se rozumí odevzdání a p~evzetí zboží oprávn~nými osobami kupujícího 
a dodání všech doklad~~ nutných k jeho provozování podle právních p~edpis~~ a 
technických norem CR. 

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~l. III, této smlouvy: 
a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu 
b) návod k použití, obsluze a servisovaní 
c) rozsah oprav a pokyny pro údržbu, které je provozovatel oprávn~n uskute~~ovat sám, 
d) originální servisní dokumentace, 
e) záru~ní list, 
f) licence, certifikáty a atesty pot~ebné pro provoz dodaných za~ízení a aplikací 

2 



g) p~edávací protokol. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke zboží dle ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy v ~eském jazyce. 
P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které 
budou opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. Prodávající se zavazuje zajistit seznámení 
kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací protokol 
ve ~ty~ech vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že kupující odmítnout 
jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném dokladu. 

9. P~i dodání zboží prob~hne v míst~~ pin~ní zkouška, které budou p~ítomny osoby pov~~ené 
kupujícím. 

~lánek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní celkem za zboží dle Objednávkového formulá~e (P~íloha ~. 2): 

Základnová stanice analog DMR v~. obousm~rné p~enosové soupravy ZHP 
Temelín 1 ks 

• Bez DPH 227 112,36 K~~ 
• DPH 21 % 47 693,59 K~~ 

• Celkem v~. DPH 274 805,95 K~~ 
(slovy: dv~st~sedmdesát~ty~itisícosmsetp~t korun ~eských, devadesátp~t halé~~);  

UHF link 2  ks  
• Bez DPH 185 717,48 K~~ 
• DPH 21 % 39 000,67 K~~ 

• Celkem v~. DPH 224 718,15 K~~ 
(slovy: dv~st~dvacet~ty~itisícsedmsetosmnáct korun ~eských, patnáct halé~~); 

Zprovozn~ní a oživení  simulcast  systému 
• Bez DPH 171 000,00 K~~ 
• DPH 21 % 35 910,00 K~~ 

• Celkem v~. DPH 206 910,00 K~~ 
(slovy: dv~st~šesttisícdev~tsetdeset korun ~eských) 

- Celková cena zboží 

• Bez DPH 583 829,81 K~~ 
• DPH 21 % 122 604,27 K~~ 

• Celkem v~. DPH 706 434,11 K~~ 
(slovy: sedmsetšesttisíc~ty~istat~icet~ty~i korun ~eských, jedenáct halé~~) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záru~ní a garan~ní prohlídky dle ~l. VIII. odst. 3 této 
smlouvy, atd.). V cen~~ jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo 
pin~ní a p~ípadná možná rizika (infla~ní, cenové ~i m~nové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí kompletního 
zboží. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce vystavena prodávajícímu musí být v 
písemné (listinné) podob~~ a musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy 
(v~etn~~ razítka a podpisu) dle zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, eviden~ní ~íslo smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ ceny za zboží v K~~ 
bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. Prodávající je povinen 
vystavit fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~edání zboží. 

3 



4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) výhradn~~ 
na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I. smlouvy. Uvedený ú~et prodávajícího musí být 
veden v registru plátc~~ DPH. 

6. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu: 

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupené — MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, 

8. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího protokolu 
a seznam dodaného p~íslušenství s nacen~ním za 1 kus v~etn~~ DPH. 

9. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V p~ípad~~ pochybností se má za 
to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí pracovní den ode dne odeslání faktury. 

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 
t~iceti kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov~~ 
vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~. 

~lánek Vl. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho p~evzetí od prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží 
od prodávajícího v míst~~ pin~ní. 

~lánek VII. 
Záruka a vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpe~nosti provozu odpovídá platným p~edpis~m ~R, EU 
a technickým normám. 

2. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem p~edání zboží kupujícímu. Záru~ní doba neb~ží po dobu, 
Po kterou kupující nem~že užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záru~ní doba na zboží v~etn~~ p~íslušenství je 24 m~síc~. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vad~~ nebo emailem na adresu 

 Na ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou pracovních dn~~ 
ode dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 

4 



uvedených v ohlášení. V p~ípad~, že kupující nesd~lí p~i vytknutí vady ~i vad zboží v rámci 
záru~ní doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lh~t~~ 
do 15 dn~~ vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklama~ním 
protokolu jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ 
zat~žující je povinen provést odstran~ní vady v míst~~ ur~eném kupujícím. 

5. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecn~~ závazných právních 
p~edpis~~ tím nejsou dot~eny. 

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 
~ešeny veškeré záruky. 

7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazateln~~ vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

~lánek VIII. 
Záru~ní a pozáru~ní servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záru~ní servisní služby na dodané zboží, Prodávající ru~í 
za kvalitu a termínový pr~b~h servisních služeb. Jednotlivé vadné komponenty rádiové sít~~ 
budou zasílány kupujícím na adresu prodávajícího. 

2. Prodávající se zavazuje k zajišt~ní záru~ního servisu rádiové sít~~ jako celku v míst~~ 
instalace rádiové sít~~ v provozním režimu  simulcast,  na základ~~ písemného, telefonického, 
pop~. emailového oznámení kupujícího. Servisní skupina vyjede k odstran~ní vážné 
poruchy do 24 hodin po písemném nahlášení závady. Vážná porucha je definována jako 
porucha znemož~ující vysílání a p~íjem rádiového signálu základnový stanic z více než 
jednoho (dvou a více) rádiového stanovišt~. Porucha bude odstran~na nejpozd~ji do 5 
pracovních dn~~ od nahlášení závady, nedohodnou-li se smluvní strany v reklama~ním 
protokolu jinak. 

3. Prodávající se zavazuje povolit autorizované osob~~ ur~ené kupujícím a seznámené 
s instalací, programováním a obsluhou, provád~ní záru~ních prohlídek a po jejím skon~ení 
povolit této osob~~ provád~ní revizí a oprav zboží. Této osob~~ prodávající poskytne 
náhradní díly (v cen~~ obvyklé v míst~~ prodávajícího), p~i~emž je oprávn~n ji p~im~~en~~ 
kontrolovat. Kupující se zavazuje, že autorizovaná osoba bude souhlasit s kontrolou 
prodávajícím. 

4. Uznané reklamace, které nemohou být odstran~ny opravou, budou ~ešeny vým~nným 
zp~sobem vadného dílu za dil nový na náklady prodávajícího. 

5. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode dne 
ukon~eni výroby daného typu. 

6. Prodávající oprav~uje seznámenou autorizovanou osobu kupujícího k provád~ní oprav, 
jako jsou: 
a) vým~na poškozených díl~, 
b) provád~ní elektrorevizí. 

~lánek IX. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost o informacích, 
které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího ~i jeho zam~stnanc~~ a spolupracovník~~ 
a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné t~etí osob~~ ani je použít 
v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

5 



3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek X. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. odst. 1 této smlouvy ze 
strany prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží 
nebo v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží (dle ~l. VII. odst. 4 nebo 
~l. VIII. odst. 2) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny zboží dle objednávkového formulá~e v~. DPH za každý, byt' i zapo~atý 
kalendá~ní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ~l. IX. této smlouvy a nezajistí 
dodávky náhradních díl~~ dle ~l. VIII odst. 5 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- K~~ (slovy: padesáttisíc korun ~eských) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. P~i nedodržení termínu splatnosti ~ádn~~ vystavené faktury — da~ového dokladu kupujícím 
je prodávající oprávn~n požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné ~ástky. 
Výše úroku z prodlení odpovídá ro~n~~ výši  repo  sazby stanovené ~eskou národní bankou 
pro první den kalendá~ního pololetí, v n~mž došlo k prodlení, zvýšené o 0,1 procentních 
bod~. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti kalendá~ních dn~~ ode dne jejich 
uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení díl~í smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od díl~í smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VII. odst. 4 a ~l. VIII. 

odst. 2 smlouvy o vice než sedm kalendá~ních dn~, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. IX. smlouvy, 
d) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~Mho ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený ú~et v ~l. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) kupující bude v prodlení s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících ze smlouvy 
Po dobu delší než šedesát kalendá~ních dn~, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 
upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

6 



9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného projevu 
v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek Xl. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ uvedených v ~l. I této smlouvy. 

Kontaktní osobou zástupce kupujícího je:

Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Prodávající není bez p~edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na t~etí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), 
osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu doklad~~ 
souvisejících s pin~ním této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
srnlouvy. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny zboží. 

~lánek XII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementujíci 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

3. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

4. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou neplatná. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor projednán p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouv~~ 
stanoveno jinak. 

7 



7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob~. Smluvní strana podepisující tuto 
smlouvu jako druhá v po~adí je povinna prokazateln~~ doru~it podepsanou smlouvu druhé 
smluvní stran~. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

9. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uve~ejn~ní v 
registru smluv podle zákona o registru smluv, p~i~emž smluvní strany souhlasí s jejím 
uve~ejn~ním v piném rozsahu. Uve~ejn~ní této smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

10. Tato smlouva obsahuje 9 stran a její nedílnou sou~ástí jsou p~ílohy: 
P~íloha ~. 1 — Objednávkový formulá~~ -1 strana 

V Praze dne viz  el.  podpis V Praze dne viz  el.  podpis 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

jednatel spole~nosti COFI s.r.o. 
plk. Ing. Jan Brothánek 

~editel odboru KIS 
MV-G~~ HZS ~R 

8 



P~íloha ~. 1 ke KS 223/2022 — Objednávkový formulá~~ 

Zprovozn~ní a oživení  simulcast  systému 

3.3 Cena za zprovozn~ní a oživení  SIMULCAST  systému (1 hodina v~etn~~ souvisejících 
náklad~) 

Cena za kus v K~~ bez DPH: 1 900,00 K~~ 
Požadovaný po~et: 90 
Cena celkem v K~~ bez DPH: 171 000,00 K~~ 
s DPH: 206 910,00 K~~ 

Základnová stanice analog DMR 1 ks cena s DPH 274.805,95 K~~ 

4.10 Anténa GPS p~ijíma~e pro synchronizaci s napájecím svodem 15 metr~, kontektory a 
bleskojistkou 

Cena za kus v K~~ bez DPH: 6 992,39 K~~ 
Požadovaný po~et: 1 
Cena celkem v K~~ bez DPH: 6 992,39K~~ 
s DPH: 8 460,79 K~~ 

9.4 Základnová stanice  (master,  submaster,  slave) VHF  — náhradní díl 
Cena za kus v K~~ bez DPH: 220 119,97 K~~ 
Požadovaný po~et: 1 
Cena celkem v K~~ bez DPH: 220 119,97 K~~ 
s DPH: 266 345,16 K~~ 

UHF link 2  ks  

5.1 Rádiový  link UHF  (základnová stanice) 

Cena za kus v K~~ bez DPH: 92 858,74 K~~ 
Požadovaný po~et: 2 
Cena celkem v K~~ bez DPH: 185 717,48 K~~ 
s DPH: 224 718,15 K~~ 

9 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

